



سیگنال های مثبت مجمع تشخیص در مورد لایحه FATF

آغاز
بررسی های
کارشناسی
لویج پالمو و
CFT

عارف در جلسه مشترک معاونان اول سران قوا:

۵۰ درصدی را که در انتخابات شرکت نکردند، جذب کنیم



هلال احمر ایران با مجامع بین المللی برای حمایت از آوارگان سوری همکاری می کند برپایی اردوگاه اسکان اضطراری در جنوب لبنان

دور سوم گفت وگوهای ژنو از امروز آغاز می شود ایران و اروپا به دنبال راه حل جدید؟



مرکز رسانه قوه قضاییه خبر داد

بازگشت شهروند نخبه ایرانی که در ایتالیا بازداشت شده بود



نشست خبری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در دولت سابق ملی

... فَإِنِّي سَمِعْتُ جَدَّكَمَا (صلى الله عليه وآله) يَقُولُ:
صَلَّاحُ ذَاتِ الْبَيْنِ أَفْضَلُ مِنْ عَامَّةِ الصَّلَاةِ وَالصِّيَامِ.

تاکید صالحی در نشست صمیمانه با اهالی رسانه بر اعتماد سازی بین دولت و ملت:

پشت دیوارهای شیشه ای ایمن تر خواهیم بود

گزیده

آیا باید نگران باشیم؟

همزمان با شیوع آنفلوآنزا و افزایش بیماری های تنفسی، افراد زیادی نیز دچار علائم بیماری تنفسی و آنفلوآنزا شدند. با این حال، مقامات وزارت بهداشت کشور تأکید کرده اند که تا این لحظه ویروس جدید در ایران شناسایی نشده است. اما این پرسش همچنان باقی است که آیا این ویروس که به نظر می رسد تهدید جدیدی برای سلامتی افراد باشد، واقعا خطرناک است یا اینکه همانند بسیاری از ویروس های دیگر، می توان با رعایت اصول بهداشتی و تدابیر پیشگیرانه از ابتلا به آن جلوگیری کرد؟ اگرچه این ویروس حداقل از ۶۰ سال پیش در سطح جهانی شناخته شده است، اما اولین بار در سال ۲۰۰۱ میلادی شناسایی شد. ویروس متاپنوموویروس انسانی (HMPV) یک ویروس تنفسی است که علائمی مشابه سرماخوردگی و آنفلوآنزا ایجاد می کند. این ویروس در فصول پاییز و زمستان که ویروس های تنفسی دیگر نیز بیشتر شیوع دارند، به طور معمول موجب بروز بیماری هایی شبیه به سرماخوردگی در بسیاری از افرادی می شود و هر ساله افرادی را مبتلا می کند. معمولاً علائم این بیماری در اکثر افراد خفیف و شبیه به یک سرماخوردگی ساده است...

صفحه ۷

خدا بگان آسمانی جنگ!

بعد از معرفی فیلم های حاضر در جشنواره چهارم و سوم فیلم فجر یکی از بارزترین نکاتی که به چشم آمد، وجود و حضور دست کم هفت فیلم استراتژیک در بین فیلم های انتخاب شده بود- که در این میان پنج فیلم درباره شهدا و فرماندهان شاخص دوران دفاع مقدس جلوی دوربین رفتند. اتفاقی که می توان آن را نتیجه طبیعی و محتوم روندی دانست که در سینمای ایران در یکی دو سال گذشته ایجاد شده بود و ادامه آن نیز تا حد زیادی می تواند چشم انداز سال های آینده سینمای ایران و به خصوص آن بخش مورد نظر نهاد های رسمی فرهنگی را روشن کند. این مطلب به این بهانه نوشته شده است. برای این که کلبتی از فیلم هایی که در جشنواره امسال داستان خود را درباره شهدا و فرماندهان شاخص دفاع مقدس روایت کرده اند، به دست دهد. فهرستی تا حدودی برویچمان - که فعلاً جمالی ترین و گذرترین مروری که می توان بر خلاصه داستان های فیلم های حاضر در جشنواره داشت، حکایت از این می کند که در روز جشنواره چهارم و سوم فیلم هایی چون «اشک هور»، «اسفند»، «صیاد»، «پیشمرگ» و «خدای جنگ» روی پرده خواهند آمد...

صفحه ۱۰



تازه

پزشکیان در جلسه هیات دولت:

قوی ترین سلاح حفظ همبستگی و ایجاد امید و دلگرمی در مردم است

توان و به صورت شبانه روزی فعال باشیم. چهار و ششمین جلسه هیات دولت چهاردهم به ریاست مسعود پزشکیان، رئیس جمهوری اسلامی ایران برگزار شد. در این جلسه علاوه بر تبادل نظر درباره آخرین وضعیت جاری کشور، عملکرد و اقدامات دستگاه های اجرایی مورد

رئیس جمهور قوی ترین سلاح برای حل و فصل مشکلات داخلی و مقاومت و ایستادگی در برابر دشمنان را حفظ همبستگی و اتحاد در جامعه و ایجاد امید و دلگرمی در مردم عنوان کرد و گفت: همه وظیفه داریم در تقویت و تعمیق این همبستگی و رفع گرفتاری و مشکلات مردم، با همه

مرکز رسانه قوه قضاییه خبر داد

بازگشت شهروند نخبه ایرانی که در ایتالیا بازداشت شده بود

مرکز رسانه قوه قضاییه اعلام کرد: محمد عابدینی، شهروند نخبه ایرانی که در ایتالیا بازداشت شده بود، به کشور بازگشت. به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، بازداشت محمد عابدینی در پی سوء تفاهمی صورت گرفته بود که با پیگیری وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی و مذاکرات بین و احدهای ذیربط وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی ایران و سرویس اطلاعات ایتالیا، برطرف شد و به آزادی و مراجعت وی انجامید. براساس این گزارش، در روزهای گذشته، رسانه های ایتالیا نیز به روابط مثبت و رو به گسترش بین دستگاه های اطلاعاتی ایران و ایتالیا اشاره کرده بودند.

میز خیر

دیدار رئیس دفتر برنامه جهانی غذا در ایران بازویر خارجه عراقچی: مدیریت بحران انسانی در غرب آسیا نیازمند همکاری کشورهای اروپایی است

سیدعباس عراقچی، وزیر خارجه در دیدار با مایسا الغریبایوی، رئیس جدید دفتر برنامه جهانی غذا مدیریت بحران انسانی به خصوص وضعیت آوارگان و مهاجران در منطقه غرب آسیا را نیازمند همکاری های همه جانبه در عرصه منطقه ای و بین المللی به خصوص از سوی کشورهای اروپایی دانست. مایسا الغریبایوی، رئیس جدید دفتر برنامه جهانی غذا در آغاز ماموریت خود در جمهوری اسلامی ایران با سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه دیدار و استوارنامه خود را تسلیم کرد.

در این دیدار با ارائه گزارشی از برنامه های این سازمان جهانی فعال در امور بشردوستانه در زمینه امنیت غذایی و همچنین تشریح مشکلات و موانع فرآوری

این نهاد در منطقه، خواستار تداوم تعامل و همکاری جمهوری اسلامی ایران با این نهاد جهت پیشبرد وظایفش در ایران و منطقه شد. وی با قدر دانی از جمهوری اسلامی ایران به خاطر پذیرش میلیون ها نفر از اتباع افغانستانی اعم از مهاجر و آواره، بر تعهد برنامه جهانی غذا برای پشتیبانی از ایران به عنوان یکی از بزرگ ترین کشورهای میزبان پناهندگان تأکید کرد.

وزیر امور خارجه نیز ضمن آرزوی موفقیت برای الغریبایوی در مسئولیت جدید، بر تداوم رویکرد دولت ایران در همکاری و تعامل با نهادهای مختلف تخصصی یا وابسته به سازمان ملل متحد از جمله برنامه جهانی غذا تأکید کرد.

عراقچی همچنین مدیریت بحران انسانی به خصوص وضعیت آوارگان و مهاجران در منطقه غرب آسیا را نیازمند همکاری های همه جانبه در عرصه منطقه ای و بین المللی به خصوص از سوی کشورهای اروپایی دانست.

کوتاه از جهان

بیانیه ریاض: تروریسم جایی در سوریه ندارد

دیروز نشست بین المللی در ریاض برای بررسی بحران سوریه برگزار شد. بیانیه پایانی این نشست اعلام کرد که از گزینه های مردم سوریه حمایت کرده و به اراده آنها احترام می گذارد. این بیانیه بر اهمیت احترام به وحدت و یکپارچگی و تمامیت ارضی سوریه تأکید کرد. در این بیانیه آمده بود که در جلسات برگزار شده در ریاض، گام های حمایت از مردم سوریه و ارائه کمک به آنها در این مرحله مهم از تاریخ آنها برای بازسازی سوریه به عنوان یک دولت یکپارچه و مستقل و امن برای تمام شهروندانش بررسی شد، به گونه ای که تروریسم جایی در آن نداشته باشد، حاکمیت آن نقض نشود و تمامیت ارضی آن از سوی هیچ طرفی مورد تعدی قرار نگیرد.

بازگشت شهروند ایرانی گرفتار شده در سوریه به کشور

طی روزهای گذشته ویدئو «علی اکبر ابوطالب اصفهانی و پسر نوجوانش» (۲ شهروند ایرانی) که مدتی قبل برای زیارت عتبات مقدسه به سوریه سفر کرده بودند و به دلیل تحولات امنیتی سوریه نتوانسته بودند از این کشور خارج شوند، در فضای مجازی منتشر شد. ویدئوهای این شهروند ایرانی که در مقابل مسلحین سوریه از حریم ولایت و اهل بیت (ع) دفاع می کرد، در میان کاربران شبکه های اجتماعی بازتاب گسترده ای داشت. این پدر و پسر با تلاش و هماهنگی وزارت خارجه و مساعدت برخی طرف های موثر در سوریه، جمعه ۲۱ دی ماه از سوریه خارج شدند. این شهروندان کشورمان پس از انتقال از پایگاه هوایی حمیمیم روسیه در سوریه به مسکو منتقل و به سفارت کشورمان تحویل داده شدند.

هلاکت ۸۰ درصد فرماندهان تیپ «گفغائی» ارتش اسرائیل

نشریه صهیونیستی «اسرائیل هیوم» به نقل از «یعقوب ناگل» سرلشکر بازنشسته ارتش رژیم اشغالگر اعلام کرد: ۸۰ درصد از فرماندهان تیپ گفغائی در جنگ کشته یا زخمی شده اند. روزنامه عبری یدیعوت آحارونوت اعلام کرد که تیپ ۴۰ زرهی ارتش رژیم صهیونیستی پس از دو ماه درگیری شدید در منطقه جبالییا در شمال غزه و تلفات سنگین، از این منطقه عقب نشینی کرد.

احتمال آتش بس در غزه پیش از آمدن ترامپ به روایت

جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی آمریکا یکشنبه گفت که به دستپاچی به توافقی درباره غزه به شدت نزدیک هستیم و فرستاده رئیس جمهور در امور غرب آسیا برای تحقق این موضوع در پایتخت قطر حضور دارد. وی که با شبکه خبری سی ان ان مصاحبه می کرد، افزود: «دستیابی به توافق پیش از آغاز به کار ترامپ به عنوان رئیس جمهور در تاریخ ۲۰ ژانویه (۱۰ بهمن ماه) محتمل است».

سازمان ملل: صحنه های اجساد، قحطی و ویرانی در غزه (و حشتناک) است

جان اتان دومونت، رئیس ارتباطات اضطراری برنامه جهانی غذا، گفت که تصاویر مرگ، ویرانی، قحطی و ناامیدی در غزه وحشتناک است و آنچه در سفر خود به غزه دیده، در «مقیاسی متفاوت» از مناطق درگیری است که او در سراسر جهان دیده است. این مقام سازمان ملل افزود: غذایی که برنامه جهانی غذا به غزه وارد می کند، فقط یک سوم نیاز ما برای رسیدگی به مردم گرسنه است.